Ostbayern 2025/26

Spielrunde Minis Staffel Ost RR
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

Mannschaft

%, BHY

HG Amberg

HG Amberg Il

TV Bad Kétzting

TV Bad Kétzting Il

TV Bad Kotzting Il

ASV 1863 Cham

ASV 1863 Cham I

HC Deggendorf (gMinis (F))
HG Hemau/Beratzhausen
HG Hemau/Beratzhausen I
ATSV Kelheim

ATSV Kelheim Il

ATSV Kelheim 111

ATSV Kelheim IV

SSG Metten (gMinis (F))
SSG Metten Il (gMinis (F))
FC Mintraching

FC Mintraching Il

FC Mintraching IlI

FC Mintraching IV

TV 1880 Nabburg

TV 1880 Nabburg Il

TV 1880 Nabburg IlI
Nabburg/Schwarzenfeld
Nabburg/Schwarzenfeld Il
FC Neunburg v.W.

FC Neunburg v.W. Il

TSV Neutraubling

TSV Neutraubling Il

TSV Neutraubling IlI

SV Obertraubling

SV Obertraubling Il

SV Obertraubling Il

HV Oberviechtach
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HV Oberviechtach Il

HV Oberviechtach 1lI

ESV 27 Regensbg.

ESV 27 Regensbg. Il
ESV 27 Regensbg. Il

SG Post/Sud Regensburg
SG Post/Siid Regensburg I
SG Post/Siid Regensburg 111
SG Regensburg

SG Regensburg Il

SG Regensburg Il

SG Regensburg IV

SG Regensburg V

SG Regensburg VI
Schierling/Langquaid
Schierling/Langquaid Il
Schierling/Langquaid IlI
TSV Schwandorf

TSV Schwandorf Il

FC Schwarzenfeld

FC Schwarzenfeld Il

FC Schwarzenfeld Ill

HC Stadtedreieck

HC Stédtedreieck Il

HC Stédtedreieck IlI

HC Stadtedreieck IV

HC Stadtedreieck V

HC Stédtedreieck VI

HSG Straubing 2008 (gMinis (F))

TV Wackersdorf
TV Wackersdorf Il
TV Wackersdorf 111
TV Wackersdorf IV
HSG Weiden

Bayerischer
Handball-Verband



Ostbayern 2025/26

Spielrunde Minis Staffel Ost RR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Mannschaft
HSG Weiden I

Spielleiter-Kontaktadresse
Bohn, Roy, Am Schafbiihl 12, 92637 Weiden, Mobil: 0176 3675 6876,
roy.bohn@bhv-online.de, roy2309@web.de
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Ostbayern 2025/26

Spielrunde Minis Staffel Ost RR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Gastmannschaft

So. 18.01.2026 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:01
10:01
10:01
10:01
10:01
10:01
10:01

240340
240340
240340
240340
240340
240340
240340
240340
240340
240340
240340
240340
240342
240260
240260
240260
240260
240260
240260
240260
240260
240260
240260
240260
240260
240260
240260
260364 v
260364 v
260364 v
260364 v
260364 v
260364 v
260364 v

SG Regensburg

HG Hemau/Beratzhausen I
HG Hemau/Beratzhausen I
ESV 27 Regensbg.

ESV 27 Regensbg. Il

ESV 27 Regensbg. Il

SG Regensburg Il

SG Regensburg Il

SG Regensburg IV

SG Regensburg V

SG Regensburg VI

SG Post/Sid Regensburg
SG Post/Sud Regensburg Il
TV 1880 Nabburg

HG Amberg

HG Amberg

TV 1880 Nabburg Il

TV 1880 Nabburg IlI

FC Schwarzenfeld

FC Schwarzenfeld Il

FC Schwarzenfeld IlI

TV Wackersdorf

TV Wackersdorf Il

TV Wackersdorf Il

TV Wackersdorf IV

HSG Weiden

HSG Weiden Il

HSG Straubing 2...8 (gMinis (FYSG Straubing 2...8 (gMinis

SSG Metten (gMinis (F))
SSG Metten Il (gMinis (F))
FC Mintraching

FC Mintraching Il

FC Mintraching Ill

FC Mintraching IV
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SG Regensburg

HG Hemau/Beratzhausen I
HG Hemau/Beratzhausen I
ESV 27 Regensbg.

ESV 27 Regensbg. Il

ESV 27 Regensbg. Il

SG Regensburg Il

SG Regensburg Ill

SG Regensburg IV

SG Regensburg V

SG Regensburg VI

SG Post/Sud Regensburg
SG Post/Siid Regensburg I
TV 1880 Nabburg

HG Amberg

HG Amberg

TV 1880 Nabburg Il

TV 1880 Nabburg IlI

FC Schwarzenfeld

FC Schwarzenfeld Il

FC Schwarzenfeld IlI

TV Wackersdorf

TV Wackersdorf I

TV Wackersdorf Il

TV Wackersdorf IV

HSG Weiden

HSG Weiden Il

)

SSG Metten (gMinis (F))
SSG Metten Il (gMinis (F))
FC Mintraching

FC Mintraching Il

FC Mintraching Il

10:01
10:01
10:01
10:01

260364 v
260364 v
260364 v
260364 v

SV Obertraubling
SV Obertraubling Il
SV Obertraubling Il

FC Mintraching IV
SV Obertraubling
SV Obertraubling Il

HSG Straubing 2...8 (gMinis (FV Obertraubling 111

HSG Straubing 2...8 (gMinis
@)

Sa. 24.01.2026 10:00 240264 TSV Neutraubling TSV Neutraubling
10:00 240264 TSV Neutraubling Il TSV Neutraubling Il
10:00 240264 TSV Neutraubling 111 TSV Neutraubling IlI
10:00 240264 SSG Metten (gMinis (F)) SSG Metten (gMinis (F))
10:00 240264 SSG Metten Il (gMinis (F)) SSG Metten Il (gMinis (F))
10:00 240264 ESV 27 Regensbg. ESV 27 Regensbg.

10:00 240264 ESV 27 Regensbg. Il ESV 27 Regensbg. Il
10:00 240264 ESV 27 Regensbg. IlI ESV 27 Regensbg. Il
10:00 240264 HSG Straubing 2...8 (gMinis (F)SG Straubing 2...8 (gMinis
10:00 240264 HSG Straubing 2...8 (gMinis (FF))
HSG Straubing 2...8 (gMinis
(F)

So. 25.01.2026 09:00 240345 SG Post/Siid Regensburg SG Post/Sud Regensburg
09:00 240345 SG Post/Siid Regensburg Il SG Post/Siid Regensburg |
09:00 240345 TV 1880 Nabburg TV 1880 Nabburg
09:00 240345 TV 1880 Nabburg Il TV 1880 Nabburg Il
09:00 240345 TV 1880 Nabburg Il TV 1880 Nabburg IlI
09:00 240345 SG Regensburg SG Regensburg
09:00 240345 SG Regensburg Il SG Regensburg Il
09:00 240345 SG Regensburg Ill SG Regensburg Il
09:00 240345 SG Regensburg IV SG Regensburg IV
09:00 240345 SG Regensburg V SG Regensburg V
09:00 240345 SG Regensburg VI SG Regensburg VI
09:00 240345 Schierling/Langquaid Schierling/Langquaid
09:00 240345 Schierling/Langquaid I Schierling/Langquaid Il
09:00 240345 Schierling/Langquaid 111 Schierling/Langquaid IlI




Ostbayern 2025/26

Spielrunde Minis Staffel Ost RR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Sa. 31.01.2026 10:00 240002 HG Amberg HG Amberg So. 01.02.2026 09:30 260224 SSG Metten (gMinis (F)) SSG Metten (gMinis (F))
10:00 240002 HG Amberg HG Amberg 09:30 260224 SSG Metten Il (gMinis (F)) SSG Metten 1l (gMinis (F))
10:00 240002 FC Neunburg v.W. FC Neunburg v.W. 09:30 260224 TV Bad Kétzting TV Bad Kétzting
10:00 240002 FC Neunburg v.W. Il FC Neunburg v.W. Il 09:30 260224 TV Bad Kétzting Il TV Bad Kétzting Il
10:00 240002 TV Bad Kotzting TV Bad Kotzting 09:30 260224 FC Mintraching FC Mintraching
10:00 240002 TV Bad Kotzting Il TV Bad Kotzting Il 09:30 260224 FC Mintraching Il FC Mintraching Il
10:00 240002 TSV Schwandorf TSV Schwandorf 09:30 260224 FC Mintraching IlI FC Mintraching Ill
10:00 240002 TSV Schwandorf Il TSV Schwandorf Il 09:30 260224 FC Mintraching IV FC Mintraching IV
10:00 240002 HSG Weiden HSG Weiden 09:30 260224 HSG Straubing 2...8 (gMinis (F)SG Straubing 2...8 (gMinis
10:00 240002 HSG Weiden Il TV Wackersdorf IV 09:30 260224 HSG Straubing 2...8 (gMinis (FJF))
10:01 240020 HC Stéadtedreieck HC Stadtedreieck 10:00 240363 FC Schwarzenfeld HSG Straubing 2...8 (gMinis
10:01 240020 SV Obertraubling SV Obertraubling 10:00 240363 HV Oberviechtach (F)
10:01 240020 SV Obertraubling Il SV Obertraubling |1 10:00 240363 HV Oberviechtach Il FC Schwarzenfeld
10:01 240020 SV Obertraubling Il SV Obertraubling Il 10:00 240363 HV Oberviechtach lll HV Oberviechtach
10:01 240020 SG Post/Siid Regensburg SG Post/Suid Regensburg 10:00 240363 FC Schwarzenfeld Il HV Oberviechtach I
10:01 240020 SG Post/Sid Regensburg Il SG Post/Sid Regensburg 11 10:00 240363 FC Schwarzenfeld IlI HV Oberviechtach IlI
10:01 240020 HC Stéadtedreieck Il HC Stadtedreieck Il 10:00 240363 TV Wackersdorf FC Schwarzenfeld Il
10:01 240020 ATSV Kelheim IlI ATSV Kelheim 11l 10:00 240363 TV Wackersdorf I FC Schwarzenfeld Il
10:01 240020 HC Stadtedreieck IV HC Stadtedreieck IV 10:00 240363 TV Wackersdorf Ill TV Wackersdorf
10:01 240020 HC Stédtedreieck V HC Stadtedreieck V 10:00 240363 TV Wackersdorf IV TV Wackersdorf Il
10:01 240020 HC Stédtedreieck VI HC Stadtedreieck VI TV Wackersdorf Il
TV Wackersdorf IV
So. 08.02.2026 10:00 240360 Schierling/Langquaid Schierling/Langquaid
10:00 240360 Schierling/Langquaid I Schierling/Langquaid 11
10:00 240360 Schierling/Langquaid Ill Schierling/Langquaid 11l
10:00 240360 HG Hemau/Beratzhausen Il  HG Hemau/Beratzhausen ||
10:00 240360 HG Hemau/Beratzhausen Il  HG Hemau/Beratzhausen ||
10:00 240360 ATSV Kelheim ATSV Kelheim
10:00 240360 ATSV Kelheim I ATSV Kelheim Il
10:00 240360 ATSV Kelheim Ill ATSV Kelheim IlI
10:00 240360 ATSV Kelheim IV ATSV Kelheim IV
10:00 240360 TSV Neutraubling TSV Neutraubling
10:00 240360 TSV Neutraubling Il TSV Neutraubling Il
10:00 240360 TSV Neutraubling 111 TSV Neutraubling Il
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Ostbayern 2025/26

Spielrunde Minis Staffel Ost RR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So.15.02.2026 09:30 240462 HSG Weiden HSG Weiden Sa. 28.02.2026 10:00 240222 FC Mintraching FC Mintraching
09:30 240462 ASV 1863 Cham ASV 1863 Cham 10:00 240222 FC Mintraching Il FC Mintraching Il
09:30 240462 ASV 1863 Cham Il ASV 1863 Cham Il 10:00 240222 FC Mintraching IlI FC Mintraching Ill
09:30 240462 HG Hemau/Beratzhausen Il HG Hemau/Beratzhausen I 10:00 240222 TV Bad Kotzting I TV Bad Kétzting Il
09:30 240462 HG Hemau/Beratzhausen Il HG Hemau/Beratzhausen I 10:00 240222 TSV Neutraubling TSV Neutraubling
09:30 240462 FC Neunburg v.W. FC Neunburg v.W. 10:00 240222 TSV Neutraubling Il TSV Neutraubling Il
09:30 240462 FC Neunburg v.W. Il FC Neunburg v.W. Il 10:00 240222 TSV Neutraubling 111 TSV Neutraubling IlI
09:30 240462 TV Wackersdorf TV Wackersdorf 10:00 240222 ESV 27 Regensbg. ESV 27 Regensbg.
09:30 240462 TV Wackersdorf Il TV Wackersdorf Il 10:00 240222 ESV 27 Regensbg. Il ESV 27 Regensbg. Il
09:30 240462 TV Wackersdorf Il TV Wackersdorf Ill 10:00 240222 ESV 27 Regensbg. Il ESV 27 Regensbg. llI
09:30 240462 TV Wackersdorf IV TV Wackersdorf IV 10:00 240222 SG Regensburg Il SG Regensburg Il
09:30 240462 HSG Weiden Il HSG Weiden I 10:00 240222 SG Regensburg Il SG Regensburg Il
10:00 240300 SV Obertraubling SV Obertraubling 10:01 240040 ASV 1863 Cham ASV 1863 Cham
10:00 240300 SSG Metten (gMinis (F)) SSG Metten (gMinis (F)) 10:01 240040 ASV 1863 Cham I ASV 1863 Cham Il
10:00 240300 SSG Metten Il (gMinis (F)) SSG Metten Il (gMinis (F)) 10:01 240040 HV Oberviechtach HV Oberviechtach
10:00 240300 SV Obertraubling I SV Obertraubling Il 10:01 240040 HV Oberviechtach II HV Oberviechtach Il
10:00 240300 SV Obertraubling IlI SV Obertraubling Il 10:01 240040 HV Oberviechtach IlI HV Oberviechtach Il
10:00 240300 ESV 27 Regensbg. ESV 27 Regensbg. 10:01 240040 TV Wackersdorf TV Wackersdorf
10:00 240300 ESV 27 Regensbg. Il ESV 27 Regensbg. Il 10:01 240040 TV Wackersdorf I TV Wackersdorf Il
10:00 240300 ESV 27 Regensbg. llI ESV 27 Regensbg. Il 10:01 240040 TV Wackersdorf Ill TV Wackersdorf Il
10:00 240300 SG Post/Siid Regensburg SG Post/Sid Regensburg 10:01 240040 TV Wackersdorf IV TV Wackersdorf IV
10:00 240300 SG Post/Sid Regensburg Il SG Post/Std Regensburg 11
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Ostbayern 2025/26

Spielrunde Minis Staffel Ost RR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
So. 01.03.2026 10:00 240140 HG Hemau/Beratzhausen Il HG Hemau/Beratzhausen I Sa. 07.03.2026 10:00 240460 TV Wackersdorf TV Wackersdorf
10:00 240140 HG Hemau/Beratzhausen Il  HG Hemau/Beratzhausen I 10:00 240460 TV Wackersdorf Il TV Wackersdorf Il
10:00 240140 TSV Schwandorf TSV Schwandorf 10:00 240460 TV Wackersdorf Il TV Wackersdorf Il
10:00 240140 TSV Schwandorf Il TSV Schwandorf Il 10:00 240460 TV Wackersdorf IV TV Wackersdorf IV
10:00 240140 HC Stadtedreieck HC Stadtedreieck 10:00 240460 HG Amberg HG Amberg
10:00 240140 HC Stadtedreieck Il HC Stadtedreieck Il 10:00 240460 v TSV Schwandorf TSV Schwandorf
10:00 240140 ATSV Kelheim 1lI ATSV Kelheim 111 10:00 240460 HG Amberg HG Amberg
10:00 240140 HC Stédtedreieck IV HC Stadtedreieck IV 10:00 240460 HV Oberviechtach HV Oberviechtach
10:00 240140 HC Stadtedreieck V HC Stadtedreieck V 10:00 240460 v TSV Schwandorf Il TSV Schwandorf Il
10:00 240140 HC Stadtedreieck VI HC Stadtedreieck VI 10:00 240460 HV Oberviechtach I HV Oberviechtach Il
10:01 240180 ATSV Kelheim ATSV Kelheim 10:00 240460 HV Oberviechtach lll HV Oberviechtach IlI
10:01 240180 ATSV Kelheim Il ATSV Kelheim Il 10:00 240460 FC Schwarzenfeld FC Schwarzenfeld
10:01 240180 ATSV Kelheim 1lI ATSV Kelheim 11l 10:00 240460 FC Schwarzenfeld Il FC Schwarzenfeld Il
10:01 240180 ATSV Kelheim IV ATSV Kelheim IV 10:00 240460 FC Schwarzenfeld 111 FC Schwarzenfeld 11l
10:01 240180 TSV Neutraubling TSV Neutraubling 11:00 240024 TV Bad Kétzting TV Bad Kétzting
10:01 240180 TSV Neutraubling Il TSV Neutraubling Il 11:00 240024 TV Bad Kétzting Il TV Bad Kétzting Il
10:01 240180 TSV Neutraubling IlI TSV Neutraubling 111 11:00 240024 ASV 1863 Cham ASV 1863 Cham
10:01 240180 Schierling/Langquaid Schierling/Langquaid 11:00 240024 ASV 1863 Cham Il ASV 1863 Cham Il
10:01 240180 Schierling/Langquaid Il Schierling/Langquaid I 11:00 240024 FC Neunburg v.W. FC Neunburg v.W.
10:01 240180 Schierling/Langquaid Il1 Schierling/Langquaid 111 11:00 240024 FC Neunburg v.W. Il FC Neunburg v.W. ||
10:02 240263 FC Neunburg v.W. FC Neunburg v.W. 11:00 240024 HSG Straubing 2...8 (gMinis (F)SG Straubing 2...8 (gMinis
10:02 240263 FC Neunburg v.W. Il FC Neunburg v.W. Il 11:00 240024 HSG Straubing 2...8 (gMinis (FJF))
10:02 240263 HG Amberg HG Amberg HSG Straubing 2...8 (gMinis
10:02 240263 HG Amberg HG Amberg (F)
10:02 240263 TV Bad Kétzting TV Bad Kétzting
10:02 240263 TV Bad Kotzting Il TV Bad Kotzting Il
10:02 240263 ASV 1863 Cham ASV 1863 Cham
10:02 240263 ASV 1863 Cham Il ASV 1863 Cham Il
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Ostbayern 2025/26

Spielrunde Minis Staffel Ost RR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Sa. 14.03.2026 09:00 240301 HV Oberviechtach HV Oberviechtach So0.22.03.2026 10:00 240340 ESV 27 Regensbg. ESV 27 Regensbg.
09:00 240301 HV Oberviechtach I HV Oberviechtach I 10:00 240340 ESV 27 Regensbg. Il ESV 27 Regensbg. Il
09:00 240301 HV Oberviechtach Il HV Oberviechtach IlI 10:00 240340 ESV 27 Regensbg. IlI ESV 27 Regensbg. Il
09:00 240301 TV 1880 Nabburg TV 1880 Nabburg 10:00 240340 ATSV Kelheim ATSV Kelheim
09:00 240301 TV 1880 Nabburg Il TV 1880 Nabburg Il 10:00 240340 ATSV Kelheim Il ATSV Kelheim Il
09:00 240301 TV 1880 Nabburg 1lI TV 1880 Nabburg 11l 10:00 240340 ATSV Kelheim Il ATSV Kelheim IlI
09:00 240301 FC Schwarzenfeld FC Schwarzenfeld 10:00 240340 SG Regensburg SG Regensburg
09:00 240301 FC Schwarzenfeld Il FC Schwarzenfeld Il 10:00 240340 SG Regensburg Il SG Regensburg Il
09:00 240301 FC Schwarzenfeld IlI FC Schwarzenfeld 11l 10:00 240340 SG Regensburg Il SG Regensburg Il
09:00 240301 HSG Weiden HSG Weiden 10:00 240340 SG Regensburg IV SG Regensburg IV
09:00 240301 HSG Weiden Il HSG Weiden I 10:00 240340 SG Regensburg V SG Regensburg V
So. 15.03.2026 09:30 240361 TSV Schwandorf TSV Schwandorf 10:00 240340 SG Regensburg VI SG Regensburg VI
09:30 240361 TSV Schwandorf Il TSV Schwandorf Il 10:00 240340 Schierling/Langquaid Schierling/Langquaid
09:30 240361 TV 1880 Nabburg TV 1880 Nabburg 10:00 240340 Schierling/Langquaid Il Schierling/Langquaid Il
09:30 240361 TV 1880 Nabburg Il TV 1880 Nabburg Il 10:00 240340 Schierling/Langquaid 111 Schierling/Langquaid IlI
09:30 240361 TV 1880 Nabburg 1lI TV 1880 Nabburg Il
09:30 240361 HC Stéadtedreieck HC Stadtedreieck Hallenverzeichnis
09:30 240361 HC Stadtedreieck Il HC Stadtedreieck Il 240002 Amberg, Gregor—MendeI—Gymnasium
09:30 240361 ATSVf(elheinj 11 ATSV“KeIhein.”l 1 Krumbacher Str. 2a, 92224 Amberg
09:30 240361 HC St?dtedre!eck v HC St?dtedre!eck \Y 240020  Burglengenfeld, J.M.Fischer-Gymnasium
09:30 240361 HC Stéadtedreieck V HC Stadtedreieck V Johannes-Kepler-Str. 3, 93133 Burglengenfeld
09:30 240361 HC Stédtedreieck VI HC Stédtedreieck VI '
240024  Bad Kétzting, Sporthalle am Schulzentrum
Bgm.Dullingerstr.1, 93444 Bad Kotzting
240040 Cham, Joseph-von Fraunhofer-Gymnasium
Dr.-Muggenthaler-Straf3e 32, 93413 Cham
240140 Hemau, Tangrintel-Halle
August-Glockner-Ring 1, 93155 Hemau
240180  Kelheim, stadtische Sporthalle
Am Rennweg 66, 93309 Kelheim
240222  Mintraching, Sporthalle II
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Spielrunde Minis Staffel Ost RR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

240260

240263

240264

240300

240301

240340

240342

240345

240360

240361

240363

240460

240462

260224

260364

Nabburg, Sporthalle Gymnasium
Eichenweg 3, 92507 Nabburg

Neunburg v. W., Hauptschulturnhalle
Katzdorfer Str. 18, 92431 Neunburg v. W.
Neutraubling, Sporthalle Mittelschule
Keplerstr. 82, 93073 Neutraubling
Obertraubling, Leo Gral3 Sportzentrum
Walhalla-Str. 22, 93083 Obertraubling
Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium
Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach
Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Briicke 2, 93051 Regensburg
Regensburg, Kerschensteiner-Halle
Alfons-Auer-StralRe 24, 93055 Regensburg
Regensburg, Halle am Oberen Wéhrd
Lieblstr. 26, 93059 Regensburg

Schierling, Mehrzweckhalle

Jakob Brandt Str.5, 84069 Schierling

Schwandorf, Oberpfalz-Halle
Schwimmbadstr. 4, 92421 Schwandorf

Schwarzenfeld, Mehrzweckhalle im Sportpark

Nabburger Str. 50, 92521 Schwarzenfeld

Wackersdorf, Schulsporthalle

Hauptstr. 20, 92442 Wackersdorf
Weiden, Sporthalle Realschule
Kurt-Schumacher-Allee 8, 92637 Weiden
Metten, St. Benedikt Halle

Abteistr. 4a, 94526 Metten

Straubing, Turmair-Gymnasium
Am Peterswohrd 5, 94315 Straubing
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Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
V]
ZH
ZG

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



